東海住宅協発 37 号

令和 8 年 2 月 27 日

会 員 各 位                        一般社団法人東海住宅産業協会

理事長 馬場 研治

「今知っておくべき【フラット３５】の最新制度と活用方法

～最新の金利情勢とこれからの住宅ローン選び～」セミナー等の開催につきまして

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日ごろより、当協会の活動にご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、例年開催しております「フラット 35」に関するセミナーにつきまして、本年度は住宅金融支援機構から

の要請により、急遽 2 回目の開催を行うこととなりました。

つきましては、上記標題のとおり、下記内容にて５団体共催にて開催いたします。

参加をご希望の方は、3 月 13 日（金）までに別紙「参加申込書」により、

FAX（052-252-0081）または e-mail（info@tojukyo.jp）にてお申し込みください。

なお、前回同様「Web 会議サービス」を利用しての参加も可能です。

別紙をご参照のうえ、参加をご希望の方は「Web 会議参加申込書」にてお申し込みください。

                                               敬具

記

日 時   令和 8 年 3 月 26 日（木） 14：00～15：00（13：30 より受付）

会    場   中日ビル 6Ｆ「ROOM3」 名古屋市中区栄４－１－１

中日ホール＆カンファレンス  ☎:052-262-5311

主    催   独立行政法人住宅金融支援機構 東海支店

共    催   （一社）東海住宅産業協会 （一社）中京住宅産業協会

         （一社）中部不動産協会  （一社）不動産協会中部支部

         （一社）不動産流通経営協会中部支部

内    容   （1）最新の金利情勢とこれからの住宅ローン選び        （30 分）

（2）実務に役立つ最新の融資制度

【フラット３５】の特徴と活用方法            （25 分）

（3）質疑応答・アンケート記入                （5 分）

定    員   7０名（5 団体合計）※定員となり次第締め切りとさせて頂きます。

別 紙 1 ◇会場参加者様用◇

令和 8 年   月   日

一般社団法人 東海住宅産業協会事務局 宛て

（FAX ０５２‐２５２‐００８１）（e-mail info@tojukyo.jp ）

「今知っておくべき【フラット３５】の最新制度と活用方法

～最新の金利情勢とこれからの住宅ローン選び～」セミナー等参加申込書

 会社名

 連絡先

ご担当者様

◇会場参加者用◇

令和 8 年 3 月 26 日（木）｢標記セミナーに」に下記の通り参加いたします。

部署名 役職名 氏 名

申込締切日：令和 8 年 3 月 13 日（金）

mailto:info@tojukyo.jp

◇ Web 会議：参加希望の皆様へ ◇

・セミナー主催の独立行政法人住宅金融支援機構東海支店様より、参加方法の案内です。

Ｗｅｂ会議サービス（Ｗｅｂｅｘ）利用による参加方法について

今回、当日会場にご来場いただけない方々を対象に、下記のとおりＷｅｂ会議サービスをご利用いただける

よう準備いたしました。

記

◇Ｗｅｂ会議サービス名 ： Ｗｅｂｅｘ *（ＣＩＳＣＯ社）

◇ミィーティング番号 ： 2513 599 1520

◇パスワード ： 0326JHF

◇ミィーティングリンク ：

 https://jhfweb03.webex.com/jhfweb03/j.php?MTID=ma2babae298a48f3d7e67eb575c40d912

※上記アドレスコピペで利用可能です。

◇Ｗｅｂｅｘの概要

インターネット経由（国内・国外問わず）でさまざまなデバイス（ＰＣ、タブレット及びスマートフォン）

による遠隔会議（１対１、１対多及び多対多）が可能なＷｅｂ会議システムです。

◇詳細：https://www.webex.com/ja/index.html

◇上記をご確認いただき、参加希望の場合は、別紙２にてお申込みください。

尚、Web会議の利用方法、Webｅｘに繋がらない等のお問い合わせは、下記へお願いいたします。

【お問合せ先】

 独立行政法人住宅金融支援機構東海支店

 地域連携営業グループ ご担当者【中村・眞島】 TEL：052-971-6901 FAX：052-971-6906

 名古屋市中区丸の内三丁目23番20号 ＨＦ桜通ビルディング７階

申込締切日：令和 8 年 3 月 13 日（金）

https://www.webex.com/ja/index.html

別 紙 2 ◇Web 会議：参加者様用◇

令和 8 年  月   日

一般社団法人 東海住宅産業協会事務局 宛て

（FAX ０５２‐２５２‐００８１）（e-mail info@tojukyo.jp ）

「今知っておくべき【フラット３５】の最新制度と活用方法

～最新の金利情勢とこれからの住宅ローン選び～」参加申込書

会社名

連絡先

担当者

◇Web 参加者用◇

令和 8 年 3 月 26 日（木）｢標記セミナーに」に下記の通り Web 参加いたします。

部署名 役職名 氏 名

申込締切日：令和 8 年 3 月 13 日（金）

mailto:info@tojukyo.jp